CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ TỐT NGHIỆP (lần 2)

 Kính gửi:   HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

                    TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

Họ và tên: ……………………..…………………….….; Nam (nữ): …….…...…

Ngày sinh: ……/………/…………..; Nơi sinh (ghi tỉnh): …………….………….

Nguyên quán: ………………………………………………………………….…..

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………….……

Dân tộc: ……………..…; Tôn giáo: ……………….……Quốc tịch: ……………..
Địa chỉ liên lạc nhanh nhất khi cần: …………………………………..……………
Điện thoại: …………….………..

Là sinh viên lớp: …………………..…….; Mã lớp: …………; MSSV:………..….

Đã dự thi tốt nghiệp ngày:…./…./…... nhưng chưa đạt tốt nghiệp;
	Kết quả các môn dự thi lần 1
	Môn đăng ký dự thi tốt nghiệp lần 2

	Môn 1:………….. điểm

	Môn 2: …………..điểm

	Môn 3: …………..điểm

hoặc

Đã làm đồ án/khóa luận tốt nghiệp: (tên đề tài) ……………….………………….

…..……………………………………………………………………………..……

theo Quyết định số: …… ngày …  tháng….   năm…. Với số điểm:……….

Kính mong sự xem xét chấp thuận của Hội đồng thi Tốt nghiệp Trường Đại học Trà Vinh tạo điều kiện cho em được:

Dự thi tốt nghiệp lần 2

Bảo vệ lại đồ án/ khóa luận
để hoàn thành điểm tốt nghiệp của khóa học.

 Xin chân thành cảm ơn !

  Trà Vinh, ngày       tháng        năm 200

                               Người đăng ký

……………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Công an xã (phường) …………………………………………

Tôi tên: …………………………………; Sinh năm: ……… nam (nữ): ……..

Quê quán: ………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính gửi Công an xã (phường) ………………..…… ……………………………. xác nhận cho tôi sau thời gian kết thúc khóa học tại Trường Đại học Trà Vinh kể từ ngày ….../…../……. đến nay về địa phương luôn chấp hành tốt pháp luật của Nhà nước và quy định của địa phương.

Lý do:  Bổ sung hồ sơ xét tư cách dự thi tốt nghiệp lần 2.

Rất mong sự xem xét giúp đỡ của Công an xã (phường) xác nhận để có đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp lần 2, hoàn chỉnh điểm tốt nghiệp của khóa học.

Xin thành thật biết ơn !

Trà Vinh, ngày  …… tháng ……. năm 200

                           Người viết đơn

   ……………………..

                       Xác nhận

 của chính quyền địa phương nơi cư trú
……………………………………………………………..

……………………………………………….………………

……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

………………………………………………………………

                               Ký tên (đóng dấu)